

P. Mønck Holding ApS

Grambyvej 23, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 83 99 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Preben Aagaard Mønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Mønck Holding ApS Grambyvej 23 2610 Rødovre CVR-nr.: 29 83 99 21 Stiftet: 29. august 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Aagaard Mønck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	KMSI Holding ApS, Brøndby Solum A/S, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.750 kr. mod -20.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.642.033 kr. mod 3.385.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-28.750	-20.000
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.330	5.585.873
Finansielle indtægter	3.386.808	269.544
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.463.570
Finansielle omkostninger	-164.651	-986.186
Resultat før skat	3.159.077	3.385.661
2 Skat af årets resultat	-517.044	0
Årets resultat	2.642.033	3.385.661
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.018.859
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.642.033	21.104.520
Disponeret i alt	2.642.033	3.385.661

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.154.051	5.188.381
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.838.327	18.944.657
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.992.378</u>	<u>24.133.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.992.378</u>	<u>24.133.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.544.536	1.790.224
	Tilgodehavende selskabsskat	60.716	23.624
	Andre tilgodehavender	463.197	454.139
	Tilgodehavender i alt	<u>2.068.449</u>	<u>2.267.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>858.048</u>	<u>937.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.926.497</u>	<u>3.205.906</u>
	Aktiver i alt	<u>28.918.875</u>	<u>27.338.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.761.776	25.119.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.886.776</u>	<u>27.244.744</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.747	15.000
Selskabsskat	517.044	0
Anden gæld	484.308	79.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.099</u>	<u>94.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.099</u>	<u>94.200</u>
 Passiver i alt	<u>28.918.875</u>	<u>27.338.944</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	25.119.743	2.000.000	27.244.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.642.033	-2.000.000	642.033
	125.000	27.761.776	0	27.886.776

Noter

	2019	2018
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel KMSI Holding ApS	-82.939	5.534.487
Resultatandel Solum A/S	48.609	51.386
	-34.330	5.585.873
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	517.044	0
	517.044	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.228.416	600.000
Tilgang i årets løb	0	5.628.416
Kostpris 31. december 2019	6.228.416	6.228.416
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.040.035	22.004.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.330	5.585.873
Udbytte	0	-27.166.667
Nedskrivning kapitalandel	0	-1.463.569
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.074.365	-1.040.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.154.051	5.188.381

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P. MønK Holding ApS
KMSI Holding ApS, Brøndby	33,33 %	2.667.625	-248.818	889.209
Solum A/S, Hedehusene	23,58 %	18.086.965	206.145	4.264.842
		20.754.590	-42.673	5.154.051
